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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 
for SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 24-06-2024

Direktion

Inge  Nilsson
Direktør

Bestyrelse

William Nilsson Inge Nilsson Jesper Præst Olsen
Formand Medlem Medlem
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Virksomheden SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksborggade 54 1.t v. 
1360 København K

Telefon 33321010
E-mail ini@skatteinform.dk
Hjemmeside www.skatteinform.dk
CVR-nr. 35394206
Stiftelsesdato 20-06-2013
Hjemsted København
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse William Nilsson
Inge Nilsson
Jesper Præst Olsen

Direktion Inge  Nilsson
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisions og rådgivningsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.
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Generelt
Årsrapporten for SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab for 2024 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 



SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis
 

- 7 -
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring af 
igangværende arbejder, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre 
eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter vedrørende levering af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at arbejdet 
bliver udført. Nettoomsætningen omfatter således årets fakturerede omsætning reduceret med 
acontofaktureringer og med tillæg af igangværende arbejder målt til salgsværdi, opgjort på baggrund af 
færdiggørelsesgraden på balancedagen. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere samt vederlag til 
direktionen.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0%
Goodwill 10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta mv.
 
Skat af årets resultat
Selskabet er ikke selvstændig skattepligt, hvorfor der ikke indregnes skat i selskabets årsregnskab. Skat 
af årets resultat indgår i kapitalejernes indkomstopgørelse.
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives over 10 år, som følge af en mangeårig stabil kundeportefølge.
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, 
tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan 
påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, 
indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien 
af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de 
samlede udviklingsomkostninger.
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" 
under egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de 
afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der 
direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for 
indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
 
Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer 
for værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede 
udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv, henholdsvis gruppe af aktiver. 
Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris 
(genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
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Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af 
aktivernes brugstider:
 
Driftsmaterial og inventar 3-5 år
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes 
aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle aktiver, herunder deposita som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til 
amortiseret kostpris.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Modtagne forudbetalinger fra kunder
Posten indeholder forudfakturering for levering af aftalt ydelse, som ikke er leveret på balancedagen.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 6.909.803 5.471.208

Personaleomkostninger 1 -4.972.057 -3.688.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -133.612 -138.594
Driftsresultat 1.804.134 1.644.445

Andre finansielle indtægter 0 4.313
Andre finansielle omkostninger -24.557 -106.831
Resultat før skat 1.779.577 1.541.927

Årets resultat 1.779.577 1.541.927

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 1.779.577 1.541.927
Resultatdisponering 1.779.577 1.541.927
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter 
og lignende rettigheder, der stammer fra 
udviklingsprojekter 2 339.322 218.332
Immaterielle anlægsaktiver 339.322 218.332

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 67.300 58.181
Materielle anlægsaktiver 67.300 58.181

Deposita 240.121 240.121
Finansielle anlægsaktiver 240.121 240.121

Anlægsaktiver 646.743 516.634

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 443.915 206.485
Igangværende arbejder for fremmed regning 1.320.258 1.298.992
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 20.211 161.104
Periodeafgrænsningsposter 140.981 139.742
Tilgodehavender 1.925.365 1.806.323

Likvide beholdninger 63.833 33.214

Omsætningsaktiver 1.989.198 1.839.537

Aktiver 2.635.941 2.356.171
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 1.784.292 1.633.037
Uddelinger til kapitalejerne -1.779.190 -1.628.321
Egenkapital 505.102 504.716

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 134.506 130.461
Langfristede gældsforpligtelser 134.506 130.461

Gæld til banker 483.194 376.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser 296.713 179.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 1.216.426 1.164.923
Kortfristede gældsforpligtelser 1.996.333 1.720.994

Gældsforpligtelser 2.130.839 1.851.455

Passiver 2.635.941 2.356.171

Eventualforpligtelser 3
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Virksomheds
Overført 

resultat Uddelinger  

kapital  kapitalejerne I alt

Egenkapital 01-01-2024 500.000 4.715  504.715

Årets resultat  1.779.577  1.779.577

Uddelinger til kapitalejerne   -1.779.190 -1.779.190

Egenkapital 31-12-2024 500.000 1.784.292 -1.779.190 505.102
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.533.269 3.870.400
Pensioner 232.585 159.359
Andre personaleomkostninger 206.203 -341.590

4.972.057 3.688.169

Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Direktion 750.000 548.147
Bestyrelse 50.000 50.000

800.000 598.147

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 7

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris primo 940.392 940.392
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 217.570 0
Kostpris ultimo 1.157.962 940.392

Af- og nedskrivninger primo -722.060 -594.323
Årets afskrivninger -96.580 -127.737
Af- og nedskrivninger ultimo -818.640 -722.060

Regnskabsmæssig værdi ultimo 339.322 218.332

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders leje svarende til ca. kr. 236.600.


